公告编号：2021-011

证券代码：836466        证券简称：五洲无线        主办券商：东兴证券

深圳五洲无线股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动

前
本次股份变动后

变动

时间

变动

方式 股数

（股）

占股

本比

例

股数

（股）

占股本

比例

史轩伊 合计持

有股份

15,120,

000

40.0

0%

13,120,

000

34.71% 2021

年 2月

9日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

15,120,

000

40.0

0%

13,120,

000

34.71%

     有

限售股

份

0 0.00% 0 0.00%

刘庆龙 合计持

有股份

6,140,0

00

16.2

4%

8,140,0

00

21.53% 2021

年 2月

9日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

1,767,5

00

4.67% 3,767,5

00

9.96%

公告编号：2021-011

     有

限售股

份

4,372,5

00

11.5

7%

4,372,5

00

11.57%

2021年2月9日我司股东史轩伊通过盘后协议转让的方式向股

东刘庆龙转让2,000,000股，占股本比例5.29%。史轩伊直接持股

比例由40.00%变为34.71%，刘庆龙直接持股比例由16.25%变为

21.54%。股东史轩伊与刘庆龙为公司的实际控制人，两人为夫妻

关系，是一致行动人。该交易前后公司的实际控制人及一致行动

人持股总比例不变。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定

书的主要内容（如适用）

本次交易系股东自愿行为，不涉及相关股权转让协议、行政批

准文件、司法裁定书等文件。

（三） 投资者基本情况

1、自然人基本信息（如适用）

姓名 史轩伊

性别 女

国籍 中国

公告编号：2021-011

是否拥有永久境外居留

权
否 无

住所/通讯地址
广东省深圳市福田区福田街道金域蓝湾

3208

是否属于失信联合惩戒

对象
否

姓名 刘庆龙

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留

权
否 无

住所/通讯地址
广东省深圳市福田区福荣路金域蓝湾 11

号楼 3208

是否属于失信联合惩戒

对象
否

二、 所涉及后续事项

1、本次减持的股份为无限售条件流通股，没有违反《公司法》、

《公司章程》及全国中小企业股份转让系统业务规则等有关股份转

让的规定。

2、本次股份变动不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变

公告编号：2021-011

化。

3、本次股份变动不涉及股东权益变动，无需披露权益变动报告

书。

三、 备查文件目录（如适用）

持有 5%以上股东每日持股变化名单

深圳五洲无线股份有限公司

董事会

2021年 2 月 18日